Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1908/2021

São Roque, 8 de outubro de 2021.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, gentilmente solicitar que seja
providenciada "operação tapa-buraco" para a esquina da rua Loja
Maçônica Labor com a rua Paschoal Belmonte, no Jardim Flórida.

Conforme atesta a imagem anexa, o leito da via se
encontra danificado. O buraco oferece risco de dano aos veículos e força
motoristas a desviarem dele, o que, potencialmente, representa risco de
acidentes. Ademais, o quanto antes reparada a malha asfáltica, menor a
chance de que os danos se alastrem e a prejudiquem integralmente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque (SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 08/10/2021 - 09:48 11003/2021/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N3U0C7D0U9P9Y7H4
		2021-10-08T17:44:46-0300

		2021-10-08T17:44:46-0300